
役員就任のご挨拶 

 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 さて 弊社は臨時株主総会ならびに臨時取締役会において役員の選任を行い  

４月１日付にて下記の通りそれぞれ就任いたしました 

 つきましては 今後とも一層社業の発展に精励いたす所存でございますので 

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

                                敬 具 

 

 
 ２０２５年４月吉日 
 

 

東洋佐々木ガラス株式会社 

代表取締役社長 首藤 浩文 

        
記 

 

 

代 表 取 締 役 社 長  首 藤 浩 文   

専 務 取 締 役  岡 崎 敏 郎       営業本部長 

常 務 取 締 役  永 瀬 良 司       生産本部長 

取 締 役  山 本 孝 之（新任） 経営本部長兼経営管理部長 

取 締 役  野 口 信 吾    （東洋ガラス株式会社代表取締役社長)    

取 締 役  廣 澤 昭 夫       (東洋ガラス株式会社取締役執行役員) 

監 査 役  斎 藤 好 一    （東洋ガラス株式会社監査役） 

 

  

 

なお、専務取締役 横山 健は３月３1 日を以って退任いたしました 

在職中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます 

 

 


